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Gostyń, 15 marca 2016 roku 

RI.271.2.2016 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

 

 Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuję wyjaśnienia, w związku 

z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Budowa drogi od ul. Polnej do ul. Leszczyńskiej”. 

 

Pytanie: 

 1. W punkcie VI. 2) SIWZ, Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu 

w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia określając wymagane doświadczenie 

Wykonawcy w zakresie m.in. 2 zadań polegających na budowie kanalizacji 

deszczowej o średnicy zewn. min. 315 mm lub 400 mm z co najmniej 25 studniami 

rewizyjnymi z kręgów betonowych średnicy min. 1200 mm. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę w/w warunku na 2 zadania polegające 

na budowie kanalizacji deszczowej o średnicy zewn. 315 mm lub 400 mm z co 

najmniej 25 studniami rewizyjnymi z kręgów betonowych średnicy min. 1000 mm. 

Różnica w średnicy studni rewizyjnej nie ma technologicznego znaczenia 

w przypadku wykonywania tego typu robót, a elementy studni zamawiane są jako 

gotowe prefabrykaty. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Prawem zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) 

i SIWZ punkt VI, 2) potwierdzam wymóg posiadania wiedzy i doświadczenia 

Wykonawcy w zakresie m.in. 2 zadań polegających na budowie kanalizacji 

deszczowej o średnicy zewn. min. 315 mm lub 400 mm z co najmniej 25 studniami 

rewizyjnymi z kręgów betonowych średnicy min. 1200 mm. 

Pytanie: 

2.   W załączonym kosztorysie występują studnie rewizyjne o śr. Ø 1200 (49 szt.) oraz 

Ø 1500 (7szt.) wykonane z polimerobetonu, natomiast SST oraz projekt techniczny 

mówi o studniach betonowych. 

W związku z tym prosimy o potwierdzenie czy w/w studnie mają zostać wykonane 

z kręgów POLIMEROBETONOWYCH ? 
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Odpowiedź: 

 Studnie rewizyjne o śr. Ø 1200 i  Ø 1500 mają być wykonane z betonu B-45 tak 

jak określono w projekcie technicznym i SST. 

 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim 

zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego www.biuletyn.gostyn.pl 

 

Z poważaniem 

Z upoważnienia  

Naczelnik Wydziału RI 

/-/ Henryk Sadzki 

 

 


